
 

 

ZARZĄDZENIE NR 86/2024 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:         

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 3.087,31 zł. zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia           

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 53.396.120,98 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                   40.473.559,71 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości              12.922.561,27 zł.      

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 3.087,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia.           

2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 44.583,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia.           

2.3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu w kwocie 80.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia.           

2.4. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-3 wynosi 54.693.472,55 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                 37.145.903,73 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości            17.547.568,82 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4917



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4917



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 86/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu na 2024 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

750  Administracja publiczna 195 023,44 0,00 79,31 195 102,75 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
166,54 0,00 79,31 245,85 

758  Różne rozliczenia 19 732 989,00 0,00 3 008,00 19 735 997,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
2 454,00 0,00 3 008,00 5 462,00 

bieżące razem: 40 470 472,40 0,00 3 087,31 40 473 559,71 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 922 561,27 0,00 0,00 12 922 561,27 

            

Ogółem: 53 393 033,67 0,00 3 087,31 53 396 120,98 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4917



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 86/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 11 149 885,05 651 762,05 651 762,05 11 000,00 640 762,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 498 123,00 10 498 123,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 149 885,05 651 762,05 651 762,05 4 000,00 647 762,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 498 123,00 10 498 123,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 10 890 123,00 392 000,00 392 000,00 10 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 498 123,00 10 498 123,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 890 123,00 392 000,00 392 000,00 3 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 498 123,00 10 498 123,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 715 706,73 6 322 850,73 6 124 600,73 4 967 103,00 1 157 497,73 0,00 192 100,00 6 150,00 0,00 0,00 392 856,00 392 856,00 377 856,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 079,31 80 079,31 80 079,31 79,31 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 795 786,04 6 402 930,04 6 204 680,04 4 967 182,31 1 237 497,73 0,00 192 100,00 6 150,00 0,00 0,00 392 856,00 392 856,00 377 856,00 0,00 0,00 

 75011 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 256 070,37 256 070,37 256 070,37 241 070,37 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79,31 79,31 79,31 79,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 149,68 256 149,68 256 149,68 241 149,68 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 827 105,16 4 827 105,16 4 811 105,16 4 131 432,63 679 672,53 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 877 105,16 4 877 105,16 4 861 105,16 4 131 432,63 729 672,53 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 214 305,20 199 305,20 166 305,20 41 300,00 125 005,20 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 305,20 229 305,20 196 305,20 41 300,00 155 005,20 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 19 341 695,01 17 211 695,01 16 514 864,00 12 730 543,00 3 784 321,00 0,00 596 831,01 100 000,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 008,00 3 008,00 3 008,00 2 408,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 344 703,01 17 214 703,01 16 517 872,00 12 732 951,00 3 784 921,00 0,00 596 831,01 100 000,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 356 130,01 11 256 130,01 10 807 289,00 9 342 241,00 1 465 048,00 0,00 448 841,01 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 816,00 2 816,00 2 816,00 2 216,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 358 946,01 11 258 946,01 10 810 105,00 9 344 457,00 1 465 648,00 0,00 448 841,01 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 766 832,66 1 766 832,66 1 710 922,66 1 191 039,66 519 883,00 0,00 55 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192,00 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 767 024,66 1 767 024,66 1 711 114,66 1 191 231,66 519 883,00 0,00 55 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 001 038,60 2 001 038,60 1 533 136,54 698 105,00 835 031,54 0,00 467 902,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 003,00 -4 003,00 -4 003,00 -156,00 -3 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 003,00 4 003,00 156,00 0,00 156,00 0,00 3 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 001 038,60 2 001 038,60 1 529 289,54 697 949,00 831 340,54 0,00 471 749,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 105 060,00 105 060,00 4 362,00 4 362,00 0,00 0,00 100 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -156,00 -156,00 -156,00 -156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 060,00 105 060,00 4 362,00 4 206,00 156,00 0,00 100 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4917



 85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 34 883,00 34 883,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 23 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 847,00 -3 847,00 -3 847,00 0,00 -3 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 847,00 3 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 883,00 34 883,00 7 753,00 0,00 7 753,00 0,00 27 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 3 964 381,20 3 964 381,20 1 274 274,20 986 918,20 287 356,00 0,00 2 690 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 580,00 -33 580,00 -33 580,00 -32 580,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 580,00 33 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 964 381,20 3 964 381,20 1 240 694,20 954 338,20 286 356,00 0,00 2 723 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 043 243,00 3 043 243,00 354 186,00 352 440,00 1 746,00 0,00 2 689 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 580,00 -33 580,00 -33 580,00 -32 580,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 580,00 33 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 043 243,00 3 043 243,00 320 606,00 319 860,00 746,00 0,00 2 722 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 690 385,24 37 142 816,42 31 469 422,35 19 649 373,94 11 820 048,41 843 404,00 4 072 740,07 106 150,00 0,00 651 100,00 17 547 568,82 17 547 568,82 377 856,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 583,00 -124 583,00 -124 583,00 -39 736,00 -84 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 670,31 127 670,31 90 243,31 2 487,31 87 756,00 0,00 37 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 693 472,55 37 145 903,73 31 435 082,66 19 612 125,25 11 822 957,41 843 404,00 4 110 167,07 106 150,00 0,00 651 100,00 17 547 568,82 17 547 568,82 377 856,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4917


		2025-05-07T12:13:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




